

# Program jednodniowych wizyt w firmach i instytucjach

Wpisany przez Administrator  
wtorek, 05 kwietnia 2016 21:24

Zapraszamy do udziału w programie jednodniowych wizyt w firmach bądź instytucjach w ramach „Dnia Przedsiębiorczości”



## Masz możliwość...

- odbycia jednodniowej wizyty w wybranym miejscu pracy weryfikującej plany edukacyjne,
- pozyskania informacji o wykształceniu, umiejętnościach czy predyspozycjach niezbędnych do wykonywania danego zawodu,
- zapoznania się z organizacją i zarządzaniem firmą/instytucją

Zapraszamy uczniów w klas 1 i 2. Z każdej klasy mogą wziąć udział maksymalnie 4 osoby.

„Dzień Przedsiębiorczości” jest projektem sprzyjającym podgowaniu przez uczniów szkół ponadgimnazjalnych trafnych decyzji w planowanej dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej. Organizowany jest przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości przy współpracy Kancelarii Prezesa RP i odbywać się w tym roku 20 kwietnia.

Nasza szkoła włączy się w organizację tego dnia już po raz szósty.

## Zasady udziału

Krok 1	Krok 2	Krok 3
<ul style="list-style-type: none"><li>• wypełnić „Kartę zgłoszenia ucznia”</li><li>• w rubryce „motywacja ucznia” przekonać koordynatorów, że to właśnie Ciebie powinniśmy zakwalifikować do programu</li><li>• termin oddania karty: <b>do 11 kwietnia</b> (do biblioteki szkolnej)</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• wybrać firmę/instytucję w której chcesz odbyć praktykę „skorzystaj z propozycji udostępnionych przez koordynatorów</li><li>• kusi sam/a wybrać miejsce praktyk (pomagamy w skompletowaniu niezbędnych dokumentów)</li><li>• <b>WAŻNE!</b> - wskazać pracodawcę, drugiego i trzeciego wyboru</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• jeśli zostaniesz zakwalifikowany/a do programu dostarczasz dokumenty: „Kartę zgłoszenia ucznia” oraz „Kartę zgłoszenia konsultanta” (bezdopłaty wymagają Twoich wizyt w miejscu praktyki) w terminie do <b>18 kwietnia</b></li><li>• uczestnik udziału w programie jest zobowiązany się do napisania sprawozdania z odbytej praktyki (tekst + zdjęcie)</li></ul>

Osoby zainteresowane udziałem w „Dniu Przedsiębiorczości” prosimy o **kontakt z koordynatorami w bibliotece szkolnej.**

Szkolnymi koordynatorami „Dnia Przedsiębiorczości” są:  
p. Joanna Zięba, p. Marta Drabczyk i p. Lilianne Olearczyk – Baranowska